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. Ptislib avéru klientovi po uzavieni aveérové smlouvy
. Bankou pfijaté zaruky za poskytnuty uver /zaruka statu,

jiného subjektu/
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. Pfijaté nemovité zastavy

. Pfijaté penézni zastavy

. Pfijaté zastavy — cenné papiry
. Pfijaté ostatni zastavy

. Cerpani tivéru klientem — oduétovani z podrozvahy
. Oduactovani uveérového prislibu

. Splatka uvéru - oductovani zajisténi uvéru

. Prijaty pfislib na pfijeti ivéru od jiné banky
. Bankou poskytnuté:

a/ nemovité zastavy

b/ penézni zastavy

¢/ zastavy — cenné papiry
d/ ostatni zastavy

Cerpani avéru bankou, oductovani tvérového prislibu
Splatka avéru — oductovani zajisténi uvéru

Bankou poskytnuté zaruky za klienta
Oductovani — pfirozeny zanik zaruky
Bankou prtijaté zaruky

Oductovani — pfirozeny zanik zaruky

Poskytnuta pfijeti smének

Ptijata piijeti smének

Poskytnuté zaruky z prodanych smének
Ptijaté zaruky z nakoupenych smének
Poskytnuta sménecna ruceni

Pfijata sménecna ruceni

Poskytnuté zaruky z otevieni akreditivil
Prijaté zaruky z otevieni akreditivil
Poskytnuté zaruky z potvrzeni akreditiva
Prijaté zaruky z potvrzeni akreditivu

Pohledavky ze spotovych operaci
a/ s urokovymi nastroji

b/ s ménovymi nastroji

¢/ s akciovymi nastroji

d/ s komoditnimi nastroji
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Zavazky ze spotovych operaci
a/ s urokovymi nastroji

b/ s ménovymi nastroji

¢/ s akciovymi nastroji

d/ s komoditnimi nastroji

Hodnoty bankou pfevzaté:
a/ do uschovy

b/ do spravy

¢/ k ulozenti

Hodnoty bankou ptedané:
a/ do uschovy

b/ do spravy

¢/ k ulozenti

Odepsané pohledavky banky
Evidence emitovanych dosud neprodanych CP

Pohledavky z pevnych terminovych operaci s
urokovymi nastroji:
a/ vznik pohledavky
b/ rozdil z pfecenéni pohledavky:
- z jejiho zySeni
- z jejiho snizeni
¢/ oductovani pohledavky

. Zavazky z pevnych terminovych operaci s

akciovymi nastroji:

a/ vznik zavazku

b/ rozdil z ptecenéni zavazku:
- z jeho zvySeni
- z jeho snizeni

¢/ oductovani zavazku

Pohledavky z opci na mé€nové nastroje:

a/ zauctovani pohledavky z podkladového nastroje

v podrozvaze

b/ rozdil z pfecenéni pohledavky:
- z jejiho zvyseni
- z jejiho snizeni

¢/ oductovani pohledavky

Zavazky z opci na komoditni nastroje
a/ vznik zavazku z podkladového nastroje
b/ rozdil z ptecenéni zavazku:
- z jeho zvySeni
- z jeho snizeni
¢/ oductovani zavazku

100 000,-
100 000,-
100 000,-
100 000,-

200 000,-
200 000,-
200 000,-

200 000,-
200 000,-
200 000,-

150 000,-
150 000,-

250 000,-

20 000, -
10 000, -
260 000,-

240 000,-

20 000, -
30 000, -
230 000,-

100 000,-

10 000, -
20 000, -
90 000, -

150 000,-
30 000, -

20 000, -
160 000,-



